
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

771 

99 

527 

37 

333 

967 

Příjmenní 

ZENDULKA 

DRAŽSKÝ 

PRCHAL 

ABÍK 

SLEMENSKÝ 

ČERNOHORSKÝ 

VOKÁČ 

ŠLEJMAR 

GALAJDA 

TOMAN 

HALÁDEK 

RAVA 

Jméno 

VOJTĚCH 

ONDŘEJ 

ADAM 

SEBASTIAN 

JAKUB 

JOSEF 

FILIP 

MAX 

MIROSLAV 

RADEK 

KRYŠTOF 

MICHAL 

Rok 

2013 

2014 

2015 

2013 

2014 

2015 

2016 

2014 

2015 

2016 

2015 

2015 

Klub 

CERMEN KTM RACING TEAM / TŘEBĚTÍN 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ZÁSMUKY 

MX KRALOVICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

MOSTEK 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

PODLEŠÍN 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

ACCR 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

12 

14 

10 

11 

9 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

10 

12 

11 

9 

Celkem bodů 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

27 

25 

24 

22 

22 

18 

Vytištěno: 17.5.2025 17:09:42 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

527 

771 

99 

333 

37 

967 

Jezdec 

VOJTĚCH ZENDULKA 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

ADAM PRCHAL 

SEBASTIAN ABÍK 

JAKUB SLEMENSKÝ 

JOSEF ČERNOHORSKÝ 

MIROSLAV GALAJDA 

FILIP VOKÁČ 

MAX ŠLEJMAR 

KRYŠTOF HALÁDEK 

RADEK TOMAN 

MICHAL RAVA 

Rok 

2013 

2014 

2015 

2013 

2014 

2015 

2015 

2016 

2014 

2015 

2016 

2015 

Klub 

CERMEN KTM RACING TEAM / TŘEBĚTÍN 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ZÁSMUKY 

MX KRALOVICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA 

MOSTEK 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

PODLEŠÍN 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

ACCR 

YAMAHA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

Celk.čas 

14:23.281 

14:37.313 

15:28.327 

15:55.859 

16:17.583 

16:34.866 

16:36.229 

16:38.567 

14:54.538 

14:57.709 

15:09.909 

17:08.979 

Dif 

14.032 

1:05.046 

1:32.578 

1:54.302 

2:11.585 

2:12.948 

2:15.286 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

6 

5 

3 

2 

4 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

N.čas 

2:21.435 

2:22.964 

2:31.809 

2:35.797 

2:35.118 

2:40.217 

2:38.612 

2:40.104 

2:55.625 

2:53.536 

2:50.346 

3:42.151 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Dle kol

Odstup vítěze 

14.032 

Prům.rychlost 

40,033 

N.čas kola 

2:21.435 

Km/h 

40,725 

Nejlepší kolo 

523 - VOJTĚCH ZENDULKA 

Vytištěno: 17.5.2025 13:47:25 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:29:14 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 13:25 



Kolo 

1 
2 
3 
4 
5 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(37) RADEK TOMAN 
1 
2 
3 
4 
5 

(967) MICHAL RAVA 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:56.498 
2:57.781 
2:57.301 

2:55.625 

2:56.173 
2:56.960 
2:56.422 

2:53.536 

2:54.377 
2:53.880 
2:50.840 

2:50.346 

5:51.377 
3:48.005 

3:42.151 

Dif 

+0.873 
+2.156 
+1.676 

+2.637 
+3.424 
+2.886 

+4.031 
+3.534 
+0.494 

+2:09.226 
+5.854 

Denní čas 

13:32:21.887 
13:35:18.385 
13:38:16.166 
13:41:13.467 
13:44:09.092 

13:32:29.172 
13:35:25.345 
13:38:22.305 
13:41:18.727 
13:44:12.263 

13:32:55.020 
13:35:49.397 
13:38:43.277 
13:41:34.117 
13:44:24.463 

13:33:02.000 
13:38:53.377 
13:42:41.382 
13:46:23.533 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(523) VOJTĚCH ZENDULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(199) SEBASTIAN ABÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(20) JOSEF ČERNOHORSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(527) MIROSLAV GALAJDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(99) MAX ŠLEJMAR 

Čas kola 

2:24.934 
2:22.714 
2:23.480 
2:23.975 

2:21.435 

2:25.633 
2:24.279 
2:23.187 

2:22.964 

2:25.310 

2:32.932 
2:31.809 

2:32.300 
2:35.021 
2:33.956 

2:35.797 

2:38.542 
2:38.142 
2:39.690 
2:39.086 

2:38.202 
2:39.243 

2:35.118 

2:37.369 
2:38.045 

2:43.655 
2:55.114 
2:45.178 
2:43.200 

2:40.217 

2:48.598 
2:45.792 
2:44.185 
2:41.709 

2:38.612 

2:48.403 
2:46.511 
2:43.674 

2:40.104 

2:42.202 

Dif 

+3.499 
+1.279 
+2.045 
+2.540 

+2.669 
+1.315 
+0.223 

+2.346 

+1.123 

+0.491 
+3.212 
+2.147 

+2.745 
+2.345 
+3.893 
+3.289 

+3.084 
+4.125 

+2.251 
+2.927 

+3.438 
+14.897 
+4.961 
+2.983 

+9.986 
+7.180 
+5.573 
+3.097 

+8.299 
+6.407 
+3.570 

+2.098 

Denní čas 

13:31:41.297 
13:34:06.231 
13:36:28.945 
13:38:52.425 
13:41:16.400 
13:43:37.835 

13:31:50.494 
13:34:16.127 
13:36:40.406 
13:39:03.593 
13:41:26.557 
13:43:51.867 

13:31:56.863 
13:34:29.795 
13:37:01.604 
13:39:33.904 
13:42:08.925 
13:44:42.881 

13:31:59.156 
13:34:34.953 
13:37:13.495 
13:39:51.637 
13:42:31.327 
13:45:10.413 

13:32:24.160 
13:35:02.362 
13:37:41.605 
13:40:16.723 
13:42:54.092 
13:45:32.137 

13:32:02.056 
13:34:45.711 
13:37:40.825 
13:40:26.003 
13:43:09.203 
13:45:49.420 

13:32:11.887 
13:35:00.485 
13:37:46.277 
13:40:30.462 
13:43:12.171 
13:45:50.783 

13:32:12.227 
13:35:00.630 
13:37:47.141 
13:40:30.815 
13:43:10.919 
13:45:53.121 

Vytištěno: 17.5.2025 13:48:07 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:29:14 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 13:25 



Jezdci(ů) Kol 

1 VOJTĚCH ZENDULKA (523) 

2 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

3 ADAM PRCHAL (421) 

4 SEBASTIAN ABÍK (199) 

5 JOSEF ČERNOHORSKÝ (20) 

6 MIROSLAV GALAJDA (527) 

7 FILIP VOKÁČ (771) 

8 MAX ŠLEJMAR (99) 

9 JAKUB SLEMENSKÝ (100) 

10 KRYŠTOF HALÁDEK (333) 

11 RADEK TOMAN (37) 

12 MICHAL RAVA (967) 

1 

523 

16 

421 

199 

20 

527 

771 

99 

100 

333 

37 

967 

2 

523 

16 

421 

199 

20 

527 

771 

100 

99 

333 

37 

967 

3 

523 

16 

421 

199 

20 

100 

527 

771 

99 

333 

37 

967 

4 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

527 

771 

99 

333 

37 

967 

5 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

771 

527 

99 

333 

37 

6 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

527 

771 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 17.5.2025 13:48:26 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:29:14 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 13:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

771 

99 

37 

333 

527 

967 

Jezdec 

VOJTĚCH ZENDULKA 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

ADAM PRCHAL 

SEBASTIAN ABÍK 

JAKUB SLEMENSKÝ 

JOSEF ČERNOHORSKÝ 

FILIP VOKÁČ 

MAX ŠLEJMAR 

RADEK TOMAN 

KRYŠTOF HALÁDEK 

MIROSLAV GALAJDA 

MICHAL RAVA 

Rok 

2013 

2014 

2015 

2013 

2014 

2015 

2016 

2014 

2016 

2015 

2015 

2015 

Klub 

CERMEN KTM RACING TEAM / TŘEBĚTÍN 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ZÁSMUKY 

MX KRALOVICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

MOSTEK 

PODLEŠÍN 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

ACCR 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

3 

Celk.čas 

14:26.696 

14:51.276 

15:31.656 

15:50.161 

15:59.627 

16:24.768 

16:54.258 

16:58.280 

14:59.806 

16:00.032 

10:00.984 

17:37.564 

Dif 

24.580 

1:04.960 

1:23.465 

1:32.931 

1:58.072 

2:27.562 

2:31.584 

1 Kolo 

1 Kolo 

3 Kol 

3 Kol 

V 

5 

4 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

4 

3 

2 

2 

N.čas 

2:21.454 

2:25.440 

2:32.972 

2:36.283 

2:36.630 

2:40.577 

2:40.606 

2:43.456 

2:45.191 

3:01.960 

3:00.899 

3:39.830 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Dle kol

Odstup vítěze 

24.580 

Prům.rychlost 

39,876 

N.čas kola 

2:21.454 

Km/h 

40,720 

Nejlepší kolo 

523 - VOJTĚCH ZENDULKA 

Vytištěno: 17.5.2025 17:08:39 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 16:49:47 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 16:20 



Kolo 

1 
2 
3 
4 
5 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(527) MIROSLAV GALAJDA 
1 
2 
3 

(967) MICHAL RAVA 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:48.562 
2:45.274 

2:45.191 

3:38.624 

3:02.286 
3:01.960 

3:03.030 
3:02.868 

3:00.899 

4:03.456 

3:39.830 

3:42.890 

Dif 

+3.371 
+0.083 

+53.433 

+0.326 

+1.070 
+0.908 

+1:02.557 

+3.060 

Denní čas 

16:52:49.840 
16:55:38.402 
16:58:23.676 
17:01:08.867 
17:04:47.491 

16:53:37.573 
16:56:39.859 
16:59:41.819 
17:02:44.849 
17:05:47.717 

16:52:44.314 
16:55:45.213 
16:59:48.669 

17:00:02.529 
17:03:42.359 
17:07:25.249 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(523) VOJTĚCH ZENDULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(199) SEBASTIAN ABÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(20) JOSEF ČERNOHORSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(99) MAX ŠLEJMAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(37) RADEK TOMAN 

Čas kola 

2:24.203 
2:24.060 
2:22.864 

2:21.454 

2:26.327 

2:30.355 
2:26.484 

2:25.440 

2:26.962 
2:27.233 

2:32.972 

2:33.152 
2:33.730 
2:34.226 
2:35.985 

2:36.283 

2:36.410 
2:38.310 
2:37.986 
2:38.107 

2:39.405 
2:36.630 

2:37.605 
2:37.596 
2:38.414 

2:40.577 

2:43.758 
2:44.065 
2:44.657 
2:42.754 

2:45.246 
2:40.606 

2:43.408 
2:43.941 
2:41.342 

2:48.340 
2:43.456 

2:46.647 
2:48.016 
2:50.185 

Dif 

+2.749 
+2.606 
+1.410 

+4.873 

+4.915 
+1.044 

+1.522 
+1.793 

+0.180 
+0.758 
+1.254 
+3.013 

+0.127 
+2.027 
+1.703 
+1.824 

+2.775 

+0.975 
+0.966 
+1.784 

+3.181 
+3.488 
+4.080 
+2.177 

+4.640 

+2.802 
+3.335 
+0.736 

+4.884 

+3.191 
+4.560 
+6.729 

Denní čas 

16:52:15.473 
16:54:39.676 
16:57:03.736 
16:59:26.600 
17:01:48.054 
17:04:14.381 

16:52:22.487 
16:54:52.842 
16:57:19.326 
16:59:44.766 
17:02:11.728 
17:04:38.961 

16:52:29.276 
16:55:02.248 
16:57:35.400 
17:00:09.130 
17:02:43.356 
17:05:19.341 

16:52:30.750 
16:55:07.033 
16:57:43.443 
17:00:21.753 
17:02:59.739 
17:05:37.846 

16:52:37.662 
16:55:17.067 
16:57:53.697 
17:00:31.302 
17:03:08.898 
17:05:47.312 

16:52:36.642 
16:55:17.219 
16:58:00.977 
17:00:45.042 
17:03:29.699 
17:06:12.453 

16:53:07.400 
16:55:52.646 
16:58:33.252 
17:01:16.660 
17:04:00.601 
17:06:41.943 

16:52:49.321 
16:55:37.661 
16:58:21.117 
17:01:07.764 
17:03:55.780 
17:06:45.965 

Vytištěno: 17.5.2025 17:12:11 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 16:49:47 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 16:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 VOJTĚCH ZENDULKA (523) 

2 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

3 ADAM PRCHAL (421) 

4 SEBASTIAN ABÍK (199) 

5 JOSEF ČERNOHORSKÝ (20) 

6 JAKUB SLEMENSKÝ (100) 

7 MIROSLAV GALAJDA (527) 

8 MAX ŠLEJMAR (99) 

9 RADEK TOMAN (37) 

10 FILIP VOKÁČ (771) 

11 KRYŠTOF HALÁDEK (333) 

12 MICHAL RAVA (967) 

1 

523 

16 

421 

199 

20 

100 

527 

99 

37 

771 

333 

967 

2 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

99 

37 

527 

771 

333 

967 

3 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

99 

37 

771 

333 

527 

967 

4 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

99 

37 

771 

333 

5 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

99 

771 

37 

333 

6 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

771 

99 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 17.5.2025 17:12:29 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 16:49:47 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 16:20 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

523 

16 

421 

199 

100 

20 

771 

99 

37 

527 

333 

967 

Příjmenní 

ZENDULKA 

DRAŽSKÝ 

PRCHAL 

ABÍK 

SLEMENSKÝ 

ČERNOHORSKÝ 

VOKÁČ 

ŠLEJMAR 

TOMAN 

GALAJDA 

HALÁDEK 

RAVA 

Jméno 

VOJTĚCH 

ONDŘEJ 

ADAM 

SEBASTIAN 

JAKUB 

JOSEF 

FILIP 

MAX 

RADEK 

MIROSLAV 

KRYŠTOF 

MICHAL 

Rok 

2013 

2014 

2015 

2013 

2014 

2015 

2016 

2014 

2016 

2015 

2015 

2015 

Klub 

CERMEN KTM RACING TEAM / TŘEBĚTÍN 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

ZÁSMUKY 

MX KRALOVICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

MOSTEK 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

PODLEŠÍN 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 65 

ACCR 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

V 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

2:19.126 

2:25.335 

2:30.325 

2:36.352 

2:41.241 

2:41.632 

2:50.771 

2:51.137 

2:56.055 

2:56.878 

2:59.899 

3:58.171 

Dif 

6.209 

11.199 

17.226 

22.115 

22.506 

31.645 

32.011 

36.929 

37.752 

40.773 

1:39.045 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 17.5.2025 10:51:24 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:38:07 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 10:40 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(523) VOJTĚCH ZENDULKA 
1 
2 
3 
4 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 

(199) SEBASTIAN ABÍK 
1 
2 
3 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 

(20) JOSEF ČERNOHORSKÝ 
1 
2 
3 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 

(99) MAX ŠLEJMAR 
1 
2 
3 

(37) RADEK TOMAN 
1 
2 
3 

(527) MIROSLAV GALAJDA 
1 
2 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 

(967) MICHAL RAVA 
1 
2 

Čas kola 

2:23.531 
2:21.256 

2:19.126 

2:40.842 

2:30.048 
2:27.054 

2:25.335 

2:32.960 
2:31.409 

2:30.325 

3:27.710 
2:37.038 

2:36.352 

2:49.611 
2:43.556 

2:41.241 

2:41.688 
2:41.632 

3:54.945 

2:59.113 
2:50.771 

2:55.619 

2:55.789 
2:51.137 

3:13.241 

2:56.610 
2:56.055 

2:56.081 

3:31.638 
2:56.878 

3:21.574 
2:59.899 

3:04.817 

4:01.626 
3:58.171 

Dif 

+4.405 
+2.130 

+21.716 

+4.713 
+1.719 

+2.635 
+1.084 

+51.358 
+0.686 

+8.370 
+2.315 

+0.056 

+1:13.313 

+8.342 

+4.848 

+4.652 

+22.104 

+0.555 

+0.026 

+34.760 

+21.675 

+4.918 

+3.455 

Denní čas 

10:42:48.995 
10:45:10.251 
10:47:29.377 
10:50:10.219 

10:43:09.886 
10:45:36.940 
10:48:02.275 

10:43:17.102 
10:45:48.511 
10:48:18.836 

10:44:22.596 
10:46:59.634 
10:49:35.986 

10:44:13.826 
10:46:57.382 
10:49:38.623 

10:43:29.042 
10:46:10.674 
10:50:05.619 

10:44:05.286 
10:46:56.057 
10:49:51.676 

10:44:34.450 
10:47:25.587 
10:50:38.828 

10:44:33.166 
10:47:29.221 
10:50:25.302 

10:44:54.707 
10:47:51.585 

10:44:37.907 
10:47:37.806 
10:50:42.623 

10:47:10.502 
10:51:08.673 

Vytištěno: 17.5.2025 10:52:00 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:38:07 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 10:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

523 

16 

421 

100 

199 

20 

527 

771 

99 

37 

333 

967 

Příjmenní 

ZENDULKA 

DRAŽSKÝ 

PRCHAL 

SLEMENSKÝ 

ABÍK 

ČERNOHORSKÝ 

GALAJDA 

VOKÁČ 

ŠLEJMAR 

TOMAN 

HALÁDEK 

RAVA 

Jméno 

VOJTĚCH 

ONDŘEJ 

ADAM 

JAKUB 

SEBASTIAN 

JOSEF 

MIROSLAV 

FILIP 

MAX 

RADEK 

KRYŠTOF 

MICHAL 

Rok 

2013 

2014 

2015 

2014 

2013 

2015 

2015 

2016 

2014 

2016 

2015 

2015 

Klub 

CERMEN KTM RACING TEAM / TŘEBĚTÍN 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN / STOD 

HRABĚŠÍN 

MX KRALOVICE 

ZÁSMUKY 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA 

MOSTEK 

MIFAMOTO TEAM / STUPNO 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / HOLUBICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / STARÁ HUŤ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / SVOJETICE 

PODLEŠÍN 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

YAMAHA 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

HUSQVARNA 65 

ACCR 

YAMAHA 65 

KTM 65 

KTM 65 

HUSQVARNA 65 

KTM 65 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

V 

4 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

1 

N.čas 

2:17.772 

2:24.502 

2:29.779 

2:40.179 

2:40.355 

2:41.231 

2:49.511 

2:51.894 

2:55.742 

2:59.183 

3:03.108 

3:48.361 

Dif 

6.730 

12.007 

22.407 

22.583 

23.459 

31.739 

34.122 

37.970 

41.411 

45.336 

1:30.589 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 17.5.2025 8:23:11 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:08:57 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 08:10 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(523) VOJTĚCH ZENDULKA 
1 
2 
3 
4 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 
4 

(100) JAKUB SLEMENSKÝ 
1 
2 
3 

(199) SEBASTIAN ABÍK 
1 
2 
3 

(20) JOSEF ČERNOHORSKÝ 
1 
2 
3 

(527) MIROSLAV GALAJDA 
1 
2 
3 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 

(99) MAX ŠLEJMAR 
1 
2 
3 

(37) RADEK TOMAN 
1 
2 
3 

(333) KRYŠTOF HALÁDEK 
1 
2 
3 

(967) MICHAL RAVA 
1 

Čas kola 

2:24.294 
2:19.714 
2:20.226 

2:17.772 

2:27.322 
2:24.502 

2:25.093 
2:26.103 

2:33.795 
2:30.445 

2:29.779 

2:30.066 

2:48.190 
2:41.799 

2:40.179 

2:49.483 
2:41.841 

2:40.355 

2:49.084 
2:42.067 

2:41.231 

2:59.292 
2:52.077 

2:49.511 

2:56.676 
2:51.894 

2:52.509 

2:59.259 
2:55.742 

2:56.906 

3:01.707 
2:59.183 

2:59.457 

3:07.801 
3:04.019 

3:03.108 

3:48.361 

Dif 

+6.522 
+1.942 
+2.454 

+2.820 

+0.591 
+1.601 

+4.016 
+0.666 

+0.287 

+8.011 
+1.620 

+9.128 
+1.486 

+7.853 
+0.836 

+9.781 
+2.566 

+4.782 

+0.615 

+3.517 

+1.164 

+2.524 

+0.274 

+4.693 
+0.911 

Denní čas 

8:13:58.441 
8:16:18.155 
8:18:38.381 
8:20:56.153 

8:14:15.968 
8:16:40.470 
8:19:05.563 
8:21:31.666 

8:14:22.850 
8:16:53.295 
8:19:23.074 
8:21:53.140 

8:14:53.520 
8:17:35.319 
8:20:15.498 

8:14:54.059 
8:17:35.900 
8:20:16.255 

8:14:56.946 
8:17:39.013 
8:20:20.244 

8:15:21.997 
8:18:14.074 
8:21:03.585 

8:15:16.264 
8:18:08.158 
8:21:00.667 

8:15:45.581 
8:18:41.323 
8:21:38.229 

8:15:20.129 
8:18:19.312 
8:21:18.769 

8:15:44.563 
8:18:48.582 
8:21:51.690 

8:19:41.396 

Vytištěno: 17.5.2025 8:24:54 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: 

Předseda JURY: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

MOTUL MX RACING 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:08:57 

Ledeč nad Sázavou 1,600 Km 

17.5.2025 08:10 


